1744 Cevaschi Giacomo crs., Breviarium historicum nonnullorum pietate, doctrina et dignitate illustrium virorum Congregationis de Somasca alphabetice dispositum. Vercellis, apud Ioannem Baptistam Panealis impressorem et bibliopolam episcopalem 1744, a pp. 97-98. «MEDIOPARBUS JOHANNES ANTONIUS Ticinensis ingenio usque ad invidiam felici, morumque suavitate tanta, ut et ad exornadam saeculi sui gloriam, et ad demerendos omnium animos natus esse videretur. Orator praestantissimus, et Vates ornatissimus: unus ex Academicis 'Affidatis', unus ex 'Errantibus', et inter Arcades: 'Vitaneo Gateatico'. In Augustae Taurinorum percelebri Academia Geographiae Lector, et politiorum literarum Professor, nedum benevolentiam, verum admirationem apud VICTORIUM AMEDAEUM Sardorum Regem est consecutus. Profectus in Gallias Parisiis constitit, et a Rege LUDOVICO XIV benigne exceptus, gratis, et honoribus auctus est; porro ut obsignatissimae venerationis suae fidem erga tantum Regem testaretur, Elogia Caesarum in 'nummis' dispersa collegit, et invictissimo Principi adeo accommodavit, ut res a tot Imperatoribus octo prope saeculis praeclare gestae, unius imperii aetate, unius Ludovici Regis moribus, vita claudantur; Opus certe novum, et laboriosum tanto tamen dignum Rege; eius titulus est: 'Ludovico Magno Panegyricus Imperatorum nummis contextus'. Ex quo constat totam cum ipsis Caesaribus antiquitatem Ludovici Magni laudibus famulari. Tanto plausu, et fama prodit Parisiis anno 1703 ut quamprimum a Caesare Baudelot in Senatu Parisiensi Advocato in gallicum, indeque ab ipso Auctore in italicum fuerit translatus, addito ad calcem Numismatum indice, necnon Auctorum, et Cimeliorum Catalogo, ex quibus illa deprompsit; eum donavit Rex Ludovicus aureo torque com Bulla Regia, quem collo eius propriis manibus involvit, Decreta insuper quingentorum Francorum annua pensione; dum Taurini esset scripsit etiam, et evulgavit anno 1699 eruditissimas 'Vindicias Francisci De - Lemene pro eius Endymione' italicum sermone impressas. Vixit Mediolani in Monforto anno 1704 aetatis 34».

1744 «Notatio XVIII. Mediobarbus Ioannes. Huius Oratio Panegyrica reimpressa fuit, una cum Orationibus Petiotti, Cremonae apud Ricchinum. Et denuo Brixiae hoc anno 1744. Vide Notat. 29 p. 182» (Tadisi, note mss. al Cevaschi 1744, p. 175).

1745 Argelati Filippo, Bibliotheca Scriptorum Mediolanensium. Milano 1745, tomus secundus, pars altera, col. 912 e col. 2006: «(col. 912) MC. MEDIOPARBUS JO. ANTONIUS. Joannes Antonius Mediobarbus anno MDCLXX die VII Octobris apud Mediolanum natus est Familia perillustri Ticinensi. Patrem habuit Co. Franciscum, sub Leopoldo Caesare generalem Advocatum Fiscalem, cuius Corpus iacet in Templo S. Marthae huius Urbis, et ob illustrata Opera Occonis Numismatum clarissimum, Matremque Annam Mariam Besutiam. Litteras primum a PP. Congregationis Somascae in Collegio Columbariae, mille a Mediolano passibus, audivit, tum anno MDCLXXXVI ad alterum Collegium S. Bartholomaei Vici Merati in agro Mediolanensi transit. Postremo eidem Congregationi adscriptus est anno MDCLXXXIX die VIII Augusti in Collegio S. Majoli Papiae, ubi convictor fuerat. Romam inde profectus, a Philosophia ad Theologiam audiendam se contulit sub Octavio Cusano Viro eruditissimo, qui toti postmodum suo Ordini praefuit. Ibi sub nomine Vitani Gateatici inter Arcades recensitus, eam Academiam et metro, et soluta oratione frequentissime illustravit. Rhetoricam in Brixiani, et Ticinensi Collegiis docuit,

hinc Taurinum a Congregatione sua missus, ut publico Lyceo humaniorum litterarum praesesset, ob praeclaram Numismatum Doctrinam Allobrogum Duci charus fuit, et ab eodem inter Academiae publicos Professores, ut Geographiae, ac Moralis Theologiae praecepta traderet, est cooptatus; quo munere ab anno MDCXCVIII usque ad MDCCI summa cum laude peractus est. Cum Lutetiam Parisiorum petisisset, Gualtieri tunc Pontificis Nuncii, postmodum S. R. E. Cardinalis, Patroni mei, dum vixit, eximii, consuetudine floruit, atque PP. Harduini, et de la Chaize Societ. Jesu amicitiam coluit. Panegyrim Latino Idiomatico Ludovico XIV dixit, quae Latine, Italice, et Gallice elegantissime prodit, sumpto ex Regio Numismatum Museo, quod lustraverat, argumento. Opus illud in Italicam linguam a se, et in Gallicam ab Abbate Bignonio conversum Regi obtulit, vicissim ab eo aureo torque, regio adiecto numismate, rarissimis libris, et annuo DC Nummorum Gallicorum censu donatus. In Italiam regressus, in Collegio Mediolan. S. Petri in Monteforti per aliquot annos vixit, et interim Coloniam Arcadicam cum quibusdam aliis eruditis Viris in hac Urbe instituendam curavit. Tandem sub finem anni MDCCV in eodem Collegio fato concessit. Edidit:

I. Ludovico Magno Panegyrim Imperatorum Romanorum Nummis contextam. In Gallicum a Carolo Caesare Baudelot de Dariva; in Italicum ab ipso Auctore translata. Parisiis, apud Vaidine, 1703 in 4°.

II. Apologiam pro Endymione Clarissimi de Lemene Postae Laudensis, quae impressa est Taunni.

III. Carmen Italicum, ab se in Latinum conversum: De Romano Terraemotu, et P. la Chaize dicatum.

IV. Carmine Italica, et Latina nondum perfecta, multaque alia ad Geographiam, et Rem Numma- (col. 913) riam spectantia, quibus manum extremam, immatura morte praeventus, imponere non potuit. Eius de Nummis Ms. usi sumus in editione nostra Operis optimi eius Genitoris, anno MDCCXXX.

V. Eius Epigrammata Italica, vulgo «Sonetti», numero LX. Extant Mss. apud Dominicum Felicem Vicecomitem, in 4°.

VI. L' Italia. Canzone in Versi Eroici Latini, e tradotta dal medesimo in Versi Italiani. Milano, per il Malatesta, 1704 in 4°.

VII. All' Arcadia, nella prima ragunanza della Colonia Arcade Milanese, in Casa dell' Eccellentissimo Sig. Principe Don Antonio Gaetano Trivulzi, Canzone di Gianantonio Mezzabarba, Chierico Regolare Somasco Procustode ec., dedicata all' Eminentissimo Cardinal Panfilio. Milano, per il Malatesta, 1705 in 4°.

VIII. La Vittoria navale riportata da S. A. S. il Sig. Conte Enrico di Tolosa. Oda. Milano, presso il Vigone, 1704 in 4°.